

امور فرهنگی و فوق برنامه

سؤال 1_ عدم رؤیت برنامه های فرهنگی در سیستم پیوند؟

پاسخ: در سیستم پیوند، با وارد شدن در قسمت برنامه سالیانه و سپس قسمت برنامه های مصوب، می توانید برنامه هائی را که پیشنهاد نموده اید را به عنوان برنامه مصوب فرهنگی رؤیت نمائید.

سؤال 2_ درخواست افزایش هزینه برنامه مصوب فرهنگی .

پاسخ: پس از تصویب موضوع در شورای باشگاه آن واحد و همچنین در صورت عدم برگزاری یکی از برنامه های مصوب فرهنگی در سال جاری، استثنائاً، جایگزینی و انتقال هزینه برنامه انجام نشده با توجه به بخشنامه ها و مصوبات ستاد مرکزی قابل بررسی و اجرا خواهد بود. مع الوصف در صورت اعلام موافقت از سوی ستاد مرکزی باشگاه، لازم است گزارش خبری و تصویری از برگزاری این برنامه ها را جهت پوشش خبری به روابط عمومی و هزینه و اسناد مالی شامل؛ فاکتورها و ... را به امور مالی ستاد مرکزی باشگاه ارسال فرمائید.

سؤال 3_ در خصوص برگزاری برنامه جدید فرهنگی ؟

پاسخ: جهت برگزاری برنامه پیشنهادی جدید، بایستی ابتدا موضوع در شورای باشگاه واحد مطرح و پس از ارسال صورتجلسه مصوبه شورای باشگاه، موضوع در ستاد مرکزی با عنایت به مقررات و بخشنامه های جاری باشگاه بررسی و تصمیم گیری گردد. شایسته است در صورت اعلام موافقت از سوی ستاد مرکزی باشگاه، گزارش خبری و تصویری از برگزاری این برنامه ها را جهت پوشش خبری به روابط عمومی و هزینه و اسناد مالی شامل؛ فاکتورها و ... را به امور مالی ستاد مرکزی باشگاه ارسال فرمائید. بدیهی است این برنامه پیشنهادی بایستی جایگزین برنامه های فرهنگی مصوب و انجام نشده، با هزینه های مشابه گردد.

سؤال 4_ در خصوص تغییر محل اردوی فرهنگی ؟

پاسخ: در صورت یکسان بودن هزینه های آن، موضوع پس از تصویب شورای باشگاه واحد و ارسال صورتجلسه مصوبه شورای باشگاه، قابل بررسی خواهد بود. در صورت موافقت ستاد مرکزی، چنانچه هزینه اردوی پیشنهادی، بیشتر از اردوی مصوب می باشد، می توانید از دفتر محترم فرهنگی واحد کمک بگیرید. ضمناً شایسته است مصوبه شورای باشگاه، صورتجلسه و و فاکتورها و ریز هزینه های انجام شده را به امور مالی و همچنین گزارش خبری و تصویری از برگزاری این اردو را به روابط عمومی ستاد مرکزی باشگاه ارسال فرمائید. بدیهی است رعایت کلیه مقررات برگزاری اردوهای فرهنگی نیز الزامی می باشد. تأکید می گردد؛ در صورتیکه مدت این اردو بیش از یک روز می باشد، به صورت تک جنسیتی برگزار نمائید.

سؤال 5_ درخواست اعضاء جهت شرکت در مسابقه فرهنگي ستاد مركزي باشگاه؟

پاسخ: در حال حاضر اجرای چگونگی برگزاری مسابقه جدید فرهنگی در ستاد مرکزی، در حال بررسی و تدوین می باشد. لذا شما می توانید با برگزاری مسابقه فرهنگی که جزو برنامه های مصوب آن باشگاه نیز می باشد، نیاز این دسته از عزیزان عضو را مرتفع سازید. یادآور می گردد؛ به محض حصول نتیجه، به کلیه باشگاه ها اعلام خواهد شد. موفق باشید.

سؤال 6_ در خصوص چگونگی برگزاری همایش های فرهنگی توضیح دهید.

پاسخ: همایش های فرهنگی می تواند در قالب سخنرانی اساتید متخصص امور فرهنگی، بررسی راهکارهایی جهت رشد شخصیت و اعتلای هویت جوان ایرانی، با حضور اعضای باشگاه و چهره های ماندگار مذهبی، علمی و فرهنگی، برگزار گردد.

سؤال 7_ کسب مجوز جهت اجرای برنامه مصوب اردوی فرهنگی.

پاسخ: با توجه به مصوب بودن برنامه اردوی فرهنگی، با اعزام اعضای آن باشگاه، با رعایت کامل آئین نامه برگزاری اردوهای فرهنگی و آخرین بخشنامه های ارسالی از ستاد مرکزی باشگاه، موافقت می گردد. بدیهی است پس از پایان این اردو، ارسال گزارش مالی به امور مالی و گزارش خبری و تصویری جهت پوشش خبری به روابط عمومی ستاد مرکزی باشگاه، الزامی می باشد. ضمناً توصیه می گردد جهت اجرای بهتر برنامه اردو و همچنین جهت کاهش هزینه، در صورت امکان این اردو با هماهنگی دفتر فرهنگی واحد برگزار گردد. تأکید می گردد؛ در صورتیکه مدت این اردو بیش از یک روز می باشد، به صورت تک جنسیتی برگزار شود.

سؤال 8_ در خصوص دیدار با شخصیت های فرهیخته توضیح دهید.

پاسخ: شایسته است ترتیبی اتخاذ گردد که اعضای باشگاه بتوانند با هماهنگی قبلی، به دیدار چهره ها و شخصیت های فرهیخته رفته و از نزدیک با آنان گفتگو نمایند. دیدار شوندگان می توانند از چهره های ماندگار ملی، مذهبی، علمی و فرهیخته محلی و یا کشوری باشند. در صورت لزوم می توانید با اهدای لوح یادبود و یا تقدیر نامه ای با امضای اعضای باشگاه، از این عزیزان تقدیر نمائید.

سؤال 9_ در خصوص نشست های فرهنگی توضیح دهید.

پاسخ: این نشست ها بایستی بین اعضای باشگاه و کارشناسان زبده و صاحب فن در زمینه های علمی، فرهنگی، ...، به صورت توجیهی برگزار شود. بررسی راهکارهای افزایش علائق اعضاء نسبت به باشگاه، ایجاد انگیزه جهت شرکت مستمر در فعالیت های فرهنگی و فوق برنامه باشگاه، معرفی باشگاه هنگام مصاحبه اعضاء در جراید و ... می تواند از اهداف این نشست ها باشد.

سؤال 10_ در مورد برگزاری ویژه برنامه های فرهنگی توضیح دهید.

پاسخ: ویژه برنامه های فرهنگی شامل برنامه های متغیری است که با توجه به زمان و موقعیت های خاص اجرا می شوند. برگزاری مراسم ویژه اعیاد ملی و مذهبی، ولادت ها، مراسم ایام سوگواری و شهادت ها، مراسم قرائت قرآن کریم در ایام ماه مبارک رمضان و از این قبیل برنامه ها، در قالب ویژه برنامه های فرهنگی قرار دارد که می بایستی با حضور اعضای باشگاه نسبت به برگزاری آن اقدام گردد.

- سایر پاسخ ها به سؤالات احتمالی رؤسای باشگاه ها، منوط به نظر شورای محترم ستاد مرکزی باشگاه می باشد.